
PODPORA OSLAV 100 LET ČESKÉ STÁTNOSTI

Poř. číslo IČO
Příjemce 
dotace/ 
žadatel

Adresa/sídlo
Název 

projektu
Požadovan

é prostř.
Schválené 
prostředky

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu

Podíl 
žadatele na 
nákladech 
projektu v 

%

Stav 
žádosti

2 71294619 Centrum 
kultury města 

Písek

nábřeží 1. 
máje 1605

Písek 100 let od 
vyhlášení 

republiky v 
Písku

251 000 170 000 359 000 30,08 evidována - 
kompletní

3 00247511 Město 
Strmilov

Náměstí 60 Strmilov Strmilovské 
oslavy 

republiky

64 700 40 000 93 300 30,65 evidována - 
kompletní

4 00667081 Obec 
Pojbuky

Pojbuky 55 Pojbuky Konika obce 
Pojbuky

90 000 neposkytnutí 
dotace

129 800 30,66 evidována - 
kompletní

5 63884933 Miroslav 
Mareš

U Lesa 
1481/2

České 
Budějovice

Agentura 
Kultur-

Kontakt a 1. 
republika

33 750 30 000 67 500 50 evidována - 
kompletní

6 60061391 Komorní 
orchestr 

Bolech města 
Tábor

Sportovní 
219

Chýnov Slavnostní 
koncert k 

100. výročí 
založení 
republiky

140 000 100 000 210 000 33,33 evidována - 
kompletní

7 22826084 Dílna Tábor 
z.s.

Pražská 
157/12

Tábor Mirákl - 
Českoslovens

ko

85 000 70 000 135 000 37,04 evidována - 
kompletní

8 00250821 Město 
Vlachovo 

Březí

náměstí 
Svobody 56

Vlachovo 
Březí

Oslavy 100. 
výročí české 

státnosti

66 500 40 000 95 000 30 evidována - 
kompletní

9 00252000 Město Volyně náměstí 
Svobody 41

Volyně Přednáškový 
cyklus 

Národní 
patroni a 

česká 
státnost

32 200 30 000 46 000 30 evidována - 
kompletní

10 00253014 Město Tábor Žižkovo nám. 
2/2

Tábor Den 
republiky 

2018

210 000 120 000 300 000 30 evidována - 
kompletní

11 00247022 Město 
Lomnice nad 

Lužnicí

nám. 5. 
května 130

Lomnice nad 
Lužnicí

Z našeho 
života

50 000 40 000 79 000 36,71 evidována - 
kompletní

12 60076135 Gymnázium 
J.V.Jirsíka, 

České 
Budějovice, 

Fráni Šrámka 
23

Fráni Šrámka 
1193/23

České 
Budějovice

sborník pod 
názvem 

„Gymnázium 
ve 20.st. ve 
vzpomínkách 
studentů a 

učitelů“

91 000 70 000 130 000 30 evidována - 
kompletní

13 71084843 Martin 
France - 
Martin 

Production

28. pluku 
885/10

Praha 10 „KDO MÁ 
RÁD“ - 8. 
ročník , na 

zámku Nové 
Hrady ke 100 
letému výročí 

české 
státnosti

300 000 neposkytnutí 
dotace

655 000 54,2 evidována - 
kompletní

14 00249998 Město Písek Velké 
náměstí 
114/3

Písek Písek- vždy o 
krok napřed

300 000 170 000 428 650 30,01 evidována - 
kompletní

17 28105222 Městské 
centrum 
kultury a 

vzdělávání

Tyršova 424 Týn nad 
Vltavou

Týn nad 
Vltavou slaví 

kulaté 
narozeniny 
moderního 
českého 

státu

170 000 120 000 283 000 39,93 evidována - 
kompletní



18 00251721 Městys 
Radomyšl

Maltézské 
náměstí 82

Radomyšl Oslavy 100 
let české 

státnosti v 
Radomyšli

133 000 40 000 190 000 30 evidována - 
kompletní

19 00245887 Obec Horní 
Dvořiště

Horní 
Dvořiště 26

Horní 
Dvořiště

Živé obrazy 
Horní 

Dvořiště 
(Leben – 

Bilder 
Oberhaid) 
1938-1945

300 000 neposkytnutí 
dotace

513 000 41,52 evidována - 
kompletní

20 00253049 Obec Tučapy Tučapy 19 Tučapy Návrat Karla 
Ančerla

300 000 120 000 943 999 68,22 evidována - 
kompletní

21 00667706 Obec 
Milejovice

Milejovice 46 Milejovice Oslava 100 
let české 

státnosti v 
obci 

Milejovice

35 000 30 000 50 000 30 evidována - 
kompletní

22 26050501 Studio JR 
s.r.o.

Kněžská ul. 
411/6

České 
Budějovice

100 výročí 
založení 

Českoslovens
ké republiky - 

upořádání 
slavnostní 
regionální 
konference 

se 
zahraničním 
přesahem

247 900 70 000 495 800 50 evidována - 
kompletní

23 71184198 Kulturní a 
informační 
centrum 
města 
Velešín

Družstevní 
596

Velešín Podpora 
oslav 100 let 

české 
státnosti ve 

Velešíně

200 430 neposkytnutí 
dotace

300 430 33,29 evidována - 
kompletní

32 28060962 Soukromá 
základní 
umělecká 

škola 
Zavadilka, 

o.p.s.

Zavadilka 
2143/2143

České 
Budějovice

Sto let 
houslového 
interpretační
ho umění v 
Jihočeském 
kraji - pocta 
Mistru Vášovi 

Příhodovi

150 000 60 000 240 000 37,5 evidována - 
kompletní

33 26548879 Jihočeský 
klub Obce 
spisovatelů

Žižkova 3/-- České 
Budějovice

Jihočeské 
pohádky

36 000 neposkytnutí 
dotace

51 500 30,1 evidována - 
kompletní

35 00251160 Obec Dřešín Dřešín 24 Dřešín Setkání 
rodáků pod 

lípou stoletou 
v Dřešíně

163 800 neposkytnutí 
dotace

234 000 30 evidována - 
kompletní

36 00252387 Město 
Chýnov 

Gabrielovo 
náměstí 7

Chýnov Oslavy 100. 
výročí 

založení 
republiky a 

dalších 
významných 
chýnovských 
„osmiček“

62 300 50 000 89 000 30 evidována - 
kompletní

37 00245950 Městys 
Křemže 

Náměstí 35 Křemže Procházka 
Křemežskem 
od Franze 
Josefa k 
T.G.M.

34 000 30 000 49 710 31,6 evidována - 
kompletní

38 00367869 Městské 
kulturní 
středisko 

Strakonice

Mírová 831 Strakonice Oslava 100 
výročí vzniku 

republiky

300 000 neposkytnutí 
dotace

900 000 66,67 evidována - 
kompletní

39 00245411 Obec Sedlec Sedlec 48 Sedlec Oslava 100 
let české 
státnosti

253 000 50 000 362 500 30,21 evidována - 
kompletní



40 00244791 Městys Dolní 
Bukovsko

nám. 
Jiráskovo 67

Dolní 
Bukovsko

Rok 1918 v 
historii 
Dolního 

Bukovska

78 565 70 000 112 235 30 evidována - 
kompletní

42 62516639 Sbor 
dobrovolných 

hasičů 
Třebohostice

Třebohostice 
8

Třebohostice Oslavy české 
státnosti v 

Třebohosticíc
h

36 000 neposkytnutí 
dotace

51 600 30,23 evidována - 
kompletní

43 00511781 Obec 
Křenovice

Křenovice 48 Křenovice Oslavy 100. 
výročí vzniku 
Českoslovens

ka v 
Křenovicích

39 515 30 000 56 450 30 evidována - 
kompletní

44 00425851 Oblastní 
spolek 

Českého 
červeného 
kříže České 
Budějovice

Husova tř. 
1837/20

České 
Budějovice

Rok 2018 
100 let 

státnosti 
následně 

2019 100 let 
založení 
Českého 

červeného 
kříže .

100 835 70 000 144 050 30 evidována - 
kompletní

45 27040721 Spolek 
Třeboňská 
nocturna

Vrchlického 
939

Třeboň Koncert k 
uctění 100. 

výročí 
založení 
republiky

50 000 40 000 98 600 49,29 evidována - 
kompletní

46 00366919 Kulturni 
středisko 

města 
Bechyně

U Nádraží 
602

Bechyně Oslavy k 100. 
výročí 

založení 
republiky v 

Bechyni

74 563 50 000 106 563 30,03 evidována - 
kompletní

47 00251895 Městys 
Štěkeň

Na Městečku 
20

Štěkeň 100 let české 
státnosti a 

700 let 
městyse 
Štěkeň

211 000 50 000 302 860 30,33 evidována - 
kompletní

49 14498049 Asociace 
jihočeských 
výtvarníků

Havlíčkova 
1323/6

České 
Budějovice

Almanach 
„100 let 

výtvarného 
umění v 
jižních 

Čechách“

300 000 270 000 428 600 30 evidována - 
kompletní

50 00667595 Obec 
Krašlovice

Krašlovice 43 Krašlovice Václav 
Kahovec - 
významný 

rodák z Vitic

33 040 30 000 47 200 30 evidována - 
kompletní

51 25053728 FOIBOS 
BOOKS s.r.o.

K Vápence 
425

Praha Stavby století 
Čech Moravy 
a Slezska - 
publikace, 

křest v 
Českých 

Budějovicích

90 000 60 000 507 000 82,25 evidována - 
kompletní

52 22728236 Zubčice se 
baví

Zubčice 2 Zubčice 100 let ČR v 
Zubčicích

30 000 neposkytnutí 
dotace

43 500 31,03 evidována - 
kompletní

53 22688269 Spolek 
Nobiscum 
Humanitas

Na Příkopech 
322

Blatná NEPRAVDA 60 000 neposkytnutí 
dotace

86 000 30,23 evidována - 
kompletní

54 00583103 Obec 
Olšovice

Olšovice 34 Olšovice 770 let obce 
Olšovice a 

100 let státu

84 000 neposkytnutí 
dotace

120 000 30 evidována - 
kompletní

55 27029778 Televize bez 
hranice z.s.

Hradce 32 Hradce Jihočeši po 
sto letech

184 450 160 000 263 500 30 evidována - 
kompletní

56 00228702 Obec 
Čepřovice

Čepřovice 58 Čepřovice Oslavy České 
státnosti

66 500 40 000 95 000 30 evidována - 
kompletní



57 00244686 Město 
Borovany

Žižkovo 
náměstí 107

Borovany Výročí vzniku 
Českoslovens

ka v 
Borovanech

217 000 120 000 310 500 30,11 evidována - 
kompletní

58 00250813 Obec 
Vitějovice

Vitějovice 32 Vitějovice Oslavy 100. 
výročí vzniku 
samostatnéh

o státu

67 000 50 000 97 000 30,93 evidována - 
kompletní

59 00375951 Centrum 
kultury a 

vzdělávání 
Blatná

náměstí Míru 
212

Blatná Oslava 100. 
výročí vzniku 
Českoslovens
ka v Blatné

217 000 120 000 311 000 30,23 evidována - 
kompletní

60 00667030 Obec Mezná Mezná 43 Mezná Oslavy 100. 
letého výročí 
republiky v 
obci Mezná

32 900 neposkytnutí 
dotace

47 000 30 evidována - 
kompletní

61 00250546 Městys 
Lhenice

Školní 124 Lhenice Jarmark sv. 
Jiljí - oslava 

735 let 
Lhenic a 100 

let 
samostatnost

i ČR

200 000 120 000 287 000 30,31 evidována - 
kompletní

62 00397342 Obec 
Volenice

Volenice 3 Volenice Slavnostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

68 775 40 000 98 250 30 evidována - 
kompletní

63 00246476 Město Dačice Krajířova 27 Dačice 100 let české 
státnosti v 
Dačicích

75 000 50 000 111 000 32,43 evidována - 
kompletní

64 05165849 Mateřská 
škola Pištín, 
příspěvková 
organizace

Pištín 33 Pištín JIHOČESKÁ 
VESNICE 

ROKU 2017 
SLAVÍ 100 

LET 
REPUBLIKY

45 000 neposkytnutí 
dotace

66 000 31,82 evidována - 
kompletní

65 26108658 SLADOVNA 
PÍSEK o.p.s.

Velké 
náměstí 
113/1

Písek Demokracie 
je především 

diskuze - 
divadelně 
vzdělávací 

projekt

243 000 neposkytnutí 
dotace

354 500 31,45 evidována - 
kompletní

69 00246875 Město 
Jindřichův 

Hradec

Klášterská 
135

Jindřichův 
Hradec

Oslavy 100. 
výročí vzniku 
samostatnéh

o 
českoslovens
kého státu

70 000 60 000 149 000 53,02 evidována - 
kompletní

70 71176110 SH ČMS - 
Krajské 
sdružení 
hasičů 

Jihočeského 
kraje

Lannova 
117/63

České 
Budějovice

Trocnovské 
slavnosti - 
oslavy 100. 

výročí vzniku 
Českoslovens
kého státu

160 000 100 000 230 000 30,43 evidována - 
kompletní

72 00245551 Město Trhové 
Sviny 

Žižkovo 
náměstí 32

Trhové Sviny Trhové Sviny 
- 100 let 
státnosti

266 000 40 000 380 000 30 evidována - 
kompletní

74 26031663 Milevský 
kraj,o.p.s.

Husovo nám. 
391

Milevsko Oslavy 100 
let české 

státnosti v 
Milevsku

300 000 150 000 461 000 34,92 evidována - 
kompletní



76 00249637 Dražíč Dražíč 57 Dražíč Oslavy v 
Dražíči k 100. 
výročí vzniku 
Českoslovens

ka

72 279 neposkytnutí 
dotace

103 700 30,3 evidována - 
kompletní

77 00252107 Městys 
Borotín

Borotín 57 Borotín Setkání 
borotínských 

rodáků 
konané při 
příležitosti 
100. výročí 

vzniku 
republiky

295 000 neposkytnutí 
dotace

423 800 30,39 evidována - 
kompletní

78 67189687 Městské 
kulturní 

středisko 
Vimperk

Johnova 
226/2

Vimperk Vimperk slaví 
století 

republiky

138 000 40 000 198 450 30,46 evidována - 
kompletní

82 00245941 Město 
Kaplice

Náměstí 70 Kaplice Kaplické 
slavnosti, 
100 let od 
založení 
republiky

160 000 neposkytnutí 
dotace

255 460 37,37 evidována - 
kompletní

83 00583057 Obec Kubova 
Huť

Kubova Huť 
22

Obec Kubova 
Huť

... až na 
vrcholky hor

200 000 70 000 400 000 50 evidována - 
kompletní

84 Žadatel - IČO Riško 
Rostislav

5.května 238 Český 
Krumlov

Festival 
mluveného 

slova LOGOS

102 300 60 000 146 800 30,31 evidována - 
kompletní

86 22676287 SHŠ Berit, 
o.s.

Nádražní 597 Vimperk Vimperský 
Frňák

120 400 70 000 172 000 30 evidována - 
kompletní

87 00245798 Městys 
Besednice

Náměstí 52 Besednice 1. Obecní bál 
v duchu 1. 
republiky

63 400 neposkytnutí 
dotace

93 400 32,12 evidována - 
kompletní

88 00367885 Městské 
kulturní 

středisko 
Vodňany

Zeyerovy 
sady 963/II

Vodňany Oslavy 100 
let české 
státnosti

108 000 70 000 155 450 30,52 evidována - 
kompletní

89 00249777 Obec 
Kovářov

Kovářov 63 Kovářov Oslavy 
významných 

výročí na 
Kovářovsku

220 000 150 000 357 679 38,49 evidována - 
kompletní

90 00244899 Město 
Hluboká nad 

Vltavou 

Masarykova 
36

Hluboká nad 
Vltavou

100 let od 
vzniku české 
státnosti na 

Hluboké

230 580 140 000 329 400 30 evidována - 
kompletní

98 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 30 000 61 900 30 evidována - 
kompletní

104 60060182 Kulturní dům, 
příspěvková 
organizace

Třída Čs. 
armády 560

Veselí nad 
Lužnicí

Veselské 
století - 

oslavy 100. 
výročí 

založení 
republiky

137 000 100 000 198 870 31,11 evidována - 
kompletní

105 60075902 Konzervatoř, 
České 

Budějovice, 
Kanovnická 

22

Kanovnická 
391/22

České 
Budějovice

Slavnostní 
koncert ke 

stému výročí 
české 

státnosti

46 796 40 000 66 852 30 evidována - 
kompletní

108 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 100 000 180 758 30 evidována - 
kompletní

109 47256869 Obec Buzice Buzice 79 Buzice Obec - 
základní pilíř 

České 
státnosti

63 000 neposkytnutí 
dotace

90 000 30 evidována - 
kompletní



111 00245178 Město Lišov třída 5. 
května 

139/156

Lišov Oslava 100 
let české 

státnosti ve 
městě Lišov

46 500 40 000 93 000 50 evidována - 
kompletní

112 00250449 Město 
Husinec

Prokopovo 
náměstí 1

Husinec Husinec 
oslavuje 100 

let české 
státnosti

90 000 80 000 133 500 32,58 evidována - 
kompletní

113 69092150 Kulturní dům 
města 

Soběslavi

Jirsíkova 34 Soběslav KDYBY 
KVETLY 
ŠEŘÍKY

55 000 40 000 82 616 33,43 evidována - 
kompletní

114 28129458 Jihočeské 
zemědělské 
muzeum, 

o.p.s.

Netěchovice 
14

Týn nad 
Vltavou

Prvorepublilk
ový chléb

53 200 neposkytnutí 
dotace

76 000 30 evidována - 
kompletní

116 00252654 Město Planá 
nad Lužnicí

Zákostelní 
720

Planá nad 
Lužnicí

Výstava krojů 
ke 100 letům 

založení 
Českoslovens

ka

32 000 30 000 82 000 60,98 evidována - 
kompletní

118 71195424 Městské 
středisko 
kultury a 
sportu

nám. Tomáše 
Bati 701

Sezimovo 
Ústí

„Zrodila se 
republika!“ - 

Sezimovo 
Ústí 1918

195 000 140 000 284 670 31,5 evidována - 
kompletní

119 00510874 Střední škola 
obchodní a 

Vyšší 
odborná 

škola, České 
Budějovice, 
Husova 9

Husova tř. 
1846/9

České 
Budějovice

„Když století 
kolem nás 

proletí“

84 000 80 000 121 000 30,58 evidována - 
kompletní

120 86918788 Veronika 
Poláková

Řepice 91 Řepice Výroční 
oslava 100 

let 
českoslovens

kého 
textilního a 
oděvního 
průmyslu

130 000 neposkytnutí 
dotace

289 900 55,16 evidována - 
kompletní

121 00245135 Městys 
Ledenice

Náměstí 89 Ledenice Oslava 100. 
výročí vzniku 

ČSR

30 380 30 000 43 400 30 evidována - 
kompletní

122 70520046 Pionýr, z. s. , 
Jihočeská 
krajská 

organizace 
Pionýra

Husova tř. 
622/45

České 
Budějovice

100cubus.cs 40 000 neposkytnutí 
dotace

60 000 33,33 evidována - 
kompletní

123 04624025 1. ETALON, 
z.s.

Pražská 155 Písek Sto let české 
státnosti - 

pietní, 
edukativní a 

soutěžní 
program pro 
děti a mládež 

2018

37 000 30 000 63 400 41,64 evidována - 
kompletní

124 00665673 Obec 
Chlumec

Chlumec 10 Chlumec Hudební 
festival k 

oslavě 100. 
výročí vzniku 

republiky

87 000 neposkytnutí 
dotace

124 500 30,12 evidována - 
kompletní

125 05802776 Rezi.dance v 
lese z.s.

Komařice 17 Komařice PŘIŠLA 
OSMÁ/artist-
in-rezi.dance

108 500 neposkytnutí 
dotace

155 000 30 evidována - 
kompletní



126 06068529 Klasici v ulici 
z.s

Pod Tržním 
náměstím 

856/5

Tábor Dětská opera 
Praha - 
Bedřich 

Smetana: 
Prodaná 
nevěsta. 

Klasici dětem 
- 100 let 
výročí 

republiky

60 000 40 000 117 800 49,07 evidována - 
kompletní

128 22862854 Plzeňský 
Landfrýd z.s.

Lidická 
104/805

Plzeň 100 let 
příjezdu TGM

300 000 50 000 565 500 46,95 evidována - 
kompletní

129 28553268 KreBul, o.p.s. Zlatá stezka 
145

Prachatice 100let 100x 
jinak

87 800 40 000 125 500 30,04 evidována - 
kompletní

130 27059685 Spolek 
COHIBA 
MUSICA

Erbenova 
1530

Písek První 
českoslovens
ké Vánoce po 

vzniku 
republiky

50 000 40 000 73 750 32,2 evidována - 
kompletní

131 22826866 Piána na ulici 
z.s.

Za Vodou, 
Hylváty 242

Ústí nad 
Orlicí

Vážná hudba 
českých 

velikánů na 
vodě k výročí 
vzniku první 

republiky

287 700 50 000 411 000 30 evidována - 
kompletní

133 00244937 Obecní 
slavnost ke 
100. výročí 

vzniku 
republiky a 
konce I. sv. 

války

Hosin 116 Hosín Obecní 
slavnost ke 
100. výročí 

vzniku 
republiky a 
konce I. sv. 

války

44 000 30 000 64 000 31,25 evidována - 
kompletní

134 00251984 Město 
Vodňany

nám. 
Svobody 18/I

Vodňany Obnova 
státních 
znaků

180 259 neposkytnutí 
dotace

257 513 30 evidována - 
kompletní

135 06398260 Hudebně-
divadelní 
spolek 

Vojtěcha 
Adamčíka

Homole 198 Homole Píseň a 
historie: 

píseň v české 
historii a 
historie v 

české písni

84 000 neposkytnutí 
dotace

120 000 30 evidována - 
kompletní

136 00583642 Základní 
škola a 

Mateřská 
škola Větřní

Školní 232 Větřní Jak šel u nás 
čas

210 000 40 000 300 000 30 evidována - 
kompletní

138 04636228 Novohradsko-
Doudlebsko, 

z.s.

Žižkovo 
náměstí 32

Trhové Sviny Připomenutí 
historických 

milníků 
období 1918 - 

2018 v 
oblasti 

Novohradsko-
Doudlebsko

180 000 50 000 260 000 30,77 evidována - 
kompletní

139 26051583 ART 4 
PROMOTION

, s.r.o.

Hlinská 434/9 České 
Budějovice

Multimediální 
show „Má 

vlast“

300 000 neposkytnutí 
dotace

750 000 60 evidována - 
kompletní

142 03982424 Schwarzenbe
rská 

granátnická 
garda, z. s.

Dlouhá 93 Český 
Krumlov

Jubilejní rok 
2018 v 
Českém 

Krumlově

216 000 neposkytnutí 
dotace

510 000 57,65 evidována - 
kompletní

143 00245267 Město Nové 
Hrady

nám. 
Republiky 46

Nové Hrady Novohradská 
hudební 
trikolora 

2018

119 000 70 000 170 000 30 evidována - 
kompletní

144 00246191 Městsko 
Vyšší Brod

Míru 250 Vyšší Brod Oslavme 
republiku

36 400 30 000 52 000 30 evidována - 
kompletní



147 04666038 Českobudějo
vicko - 

Hlubocko, 
z.s.

Masarykova 
35

Hluboká nad 
Vltavou

Vltavou proti 
času aneb 
“Cesta po 

národní řece”

300 000 neposkytnutí 
dotace

438 000 31,51 evidována - 
kompletní

149 Žadatel - IČO Beneš Radim Pluhův Žďár 
68

Pluhův Žďár 100.let 
republiky na 

zámku 
Pluhův Žďár

200 060 50 000 285 800 30 evidována - 
kompletní

13 270 137 5 000 000 22 140 965

82 00245941 Město 
Kaplice

Náměstí 70 Kaplice Kaplické 
slavnosti, 
100 let od 
založení 
republiky

160 000 50 000 255 460 37,37 evidována - 
kompletní

77 00252107 Městys 
Borotín

Borotín 57 Borotín Setkání 
borotínských 

rodáků 
konané při 
příležitosti 
100. výročí 

vzniku 
republiky

295 000 50 000 423 800 30,39 evidována - 
kompletní

124 00665673 Obec 
Chlumec

Chlumec 10 Chlumec Hudební 
festival k 

oslavě 100. 
výročí vzniku 

republiky

87 000 40 000 124 500 30,12 evidována - 
kompletní

ŽADATELÉ:

STORNOVANÉ
1 71294619 Centrum 

kultury města 
Písek

nábřeží 1. 
máje 1605

Písek 100 let od 
vyhlášení 

republiky v 
Písku

251 000 0 359 000 30,08 přijata 
elektronicky

15 00251721 Městys 
Radomyšl

Maltézské 
náměstí 82

Radomyšl Oslavy 100 
let české 

státnosti v 
Radomyšli

133 000 0 190 000 30 přijata 
elektronicky

16 00251721 Městys 
Radomyšl

Maltézské 
náměstí 82

Radomyšl Oslavy 100 
let české 

státnosti v 
Radomyšli

133 000 0 190 000 30 přijata 
elektronicky

24 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

25 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

26 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

27 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

Náhradní příjemci



28 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

29 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

30 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

31 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 STORNO na 
vlastní žádost

41 00510874 Střední škola 
obchodní a 

Vyšší 
odborná 

škola, České 
Budějovice, 
Husova 9

Husova tř. 
1846/9

České 
Budějovice

Vítejte u nás - 
IX. ročník

69 000 0 99 000 30,3 přijata 
elektronicky

48 14498049 Asociace 
jihočeských 
výtvarníků

Havlíčkova 
1323/6

České 
Budějovice

Almanach 
„100 let 

výtvarného 
umění v 
jižních 

Čechách“

300 000 0 428 600 30 přijata 
elektronicky

66 00250627 Město 
Prachatice

Velké 
náměstí 3

Prachatice 100 let 
republiky

120 000 0 192 000 37,5 přijata 
elektronicky

67 00250627 Město 
Prachatice

Velké 
náměstí 3

Prachatice 100 let 
republiky

120 000 0 192 000 37,5 přijata 
elektronicky

73 00249637 Dražíč Dražíč 57 Dražíč Oslavy v 
Dražíči k 100. 
výročí vzniku 
Českoslovens

ka

72 279 0 103 700 30,3 přijata 
elektronicky

75 00249637 Dražíč Dražíč 57 Dražíč Oslavy v 
Dražíči k 100. 
výročí vzniku 
Českoslovens

ka

72 279 0 103 700 30,3 přijata 
elektronicky

79 00245941 Město 
Kaplice

Náměstí 70 Kaplice Kaplické 
slavnosti, 
100 let od 
založení 
republiky

160 000 0 255 460 37,37 přijata 
elektronicky

80 00245941 Město 
Kaplice

Náměstí 70 Kaplice Kaplické 
slavnosti, 
100 let od 
založení 
republiky

160 000 0 255 460 37,37 přijata 
elektronicky

81 00245941 Město 
Kaplice

Náměstí 70 Kaplice Kaplické 
slavnosti, 
100 let od 
založení 
republiky

160 000 0 255 460 37,37 přijata 
elektronicky

85 22676287 SHŠ Berit, 
o.s.

Nádražní 597 Vimperk Vimperský 
Frňák

120 400 0 172 000 30 přijata 
elektronicky

91 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 0 61 900 30 přijata 
elektronicky



92 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 0 61 900 30 přijata 
elektronicky

93 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 0 61 900 30 přijata 
elektronicky

94 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 0 61 900 30 přijata 
elektronicky

95 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 0 61 900 30 přijata 
elektronicky

96 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 0 61 900 30 přijata 
elektronicky

97 00228699 Obec Předmíř Předmíř 43 Předmíř Slanostní 
odhalení 
pomníku 

obětem 1. 
světové války

43 330 0 61 900 30 přijata 
elektronicky

99 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

100 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

101 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

102 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

103 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

106 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky

107 28143396 Muzeum 
fotografie a 
moderních 
obrazových 

médií

Kostelní 20/I Jindřichův 
Hradec

Výstava 
Český rok 

1918

126 530 0 180 758 30 přijata 
elektronicky



110 04636228 Novohradsko-
Doudlebsko, 

z.s.

Žižkovo 
náměstí 32

Trhové Sviny Připomenutí 
historických 

milníků 
období 1918 - 

2018 v 
oblasti 

Novohradsko-
Doudlebsko

130 000 0 260 000 50 přijata 
elektronicky

115 00252654 Město Planá 
nad Lužnicí

Zákostelní 
720

Planá nad 
Lužnicí

Výstava krojů 
ke 100 letům 

založení 
Českoslovens

ka

32 000 0 82 000 60,98 přijata 
elektronicky

137 00245267 Město Nové 
Hrady

nám. 
Republiky 46

Nové Hrady Novohradská 
hudební 
trikolora

119 000 0 170 000 30 přijata 
elektronicky

140 00245267 Město Nové 
Hrady

nám. 
Republiky 46

Nové Hrady Novohradská 
hudební 
trikolora 

2018

119 000 0 170 000 30 přijata 
elektronicky

141 00245267 Město Nové 
Hrady

nám. 
Republiky 46

Nové Hrady Novohradská 
hudební 
trikolora 

2018

119 000 0 170 000 30 přijata 
elektronicky

FORMÁLNĚ NESPRÁVNÉ

34 00465445 Vlastenecko 
– 

národopisná 
sdružená 

obec 
baráčníků 
„Vitoraz“ 
Třeboň

Dukelská 128 Třeboň Oslavy 85. 
výročí vzniku 
Baráčnické 

obce Vitoraz 
Třeboň (23. 

6. 2018)

30 000 0 42 950 30,15 FN chybí str. 
9 žádosti

68 00250627 Město 
Prachatice

Velké 
náměstí 3

Prachatice 100 let 
republiky

120 000 0 192 000 37,5 FN písemně 
po termínu

71 00071897 Kulturní a 
informační 

služby města 
Prachatice

Horní 170 Prachatice A takové to 
bylo...!

54 320 0 77 600 30 FN písemně 
po termínu

127 63263971 Fioretto, 
skupina 

historických 
tanců

Horní 2 Český 
Krumlov

Písně a tance 
třicetileté 

války

86 100 0 123 000 30 FN nejsou v 
rejstříku

132 74991680 Bc. Kamila 
Lidralová

Antala Staška 
1155/10

České 
Budějovice

Jana Šrejma 
Kačírková - 

Oslava vzniku 
republiky 
světovým 
sopránem 
jihočeské 
rodačky

250 000 0 503 000 50,3 FN chybí 
příloha

145 22813861 Občanské 
sdružení pro 

podporu 
animovaného 

filmu

Hradešínská 
1542/6

Praha 10 100. výročí 
založení ČSR 

v animaci

90 000 0 302 000 70,2 FN chybí 
příloha

146 75032333 Národní 
památkový 

ústav, 
územní 

památková 
správa v 
Českých 

Budějovicích

Náměstí 
Přemysla 

Otakara II. 
34

České 
Budějovice

Festivity na 
renesančním 
letohrátku k 

oslavám 
české 

státnosti

108 000 0 155 340 30,48 FN jiné 
stránky 
žádosti



148 03347371 Budějovický 
Majáles, z.s.

Česká 20/195 České 
Budějovice

Budějovický 
Majáles slaví 

100 let 
republiky

50 000 0 81 900 38,95 FN chyby v 
rozpočtu


